



## Protokoll från styrelsemöte i Botkyrka Ridsällskap

- Tid** Tisdagen den 5 november 2014 kl. 19.00–21.00
- Plats** Vita villan, Skrävsta Gård
- Närvarande** Sonny Hellberg  
Christer Lindberg  
Mats Andersson, fr. o. m. punkt 14119 c)  
Mischa Johansson  
Anna Ullman  
Therese Kristensen, fr.o.m. punkt 14119 d)  
Ulrika Jansson  
Linda Holmqvist  
Anton Synnerdahl
- Frånvarande** Kerstin Karlsson  
Carolina Röhr  
Werner Röhr  
Amanda Emanuelsson  
Anna Holmberg  
Patrik Sjöberg  
Linnea Widstrand  
Elisabet Braun-Ramnitz  
Linda Englund
- 14114** **Mötets öppnande**  
Sonny förklarade mötet öppnat.
- 14115** **Dagordningens fastställande**  
Dagordningen fastställdes.
- 14116** **Val av justeringsperson**  
**Styrelsen beslutar att utse Anna U till justeringsperson.**
- 14117** **Föregående protokoll**  
Protokollet från styrelsemötet den 7 oktober gicks igenom och lades till handlingarna.
- 14118** **Skrivelser**  
Inga inkomna skrivelser som behöver avhandlas.

**Rapporter****a) TK**

Anton rapporterade:

Årets tävlingar är avklarade i och med senaste helgens hopptävlingar. Dessa löpte på bra och ryttare och publik var nöjda. Nästa TK-möte är inplanerat i helgen då bl.a. förslag till datum för 2015 års fälttävlan ska fastställas.

**b) BRUS**

Amanda rapporterade:

Det börjar hasta lite med förberedelserna inför Luciashowen.

**c) Verksamhetsrapport**

Linda H rapporterade:

*Grupper/elever*

Många förfrågningar på häst från elever som i dag går på andra ridskolor. Dessutom finns många på väntelista på nybörjare häst. Tyvärr har vi ingen möjlighet att erbjuda platser i hästgrupper. Några få platser på ponny, tisdag och lördag.

Julkurserna är publicerade och släpps den 10 november.

*Hästar/ponnyer*

Cenna och Bailey har fått vandra vidare.

Jurand har börjat gå en lektion om dagen efter att ha fått en sparkskada. Chivaz blev sparkad i lördags och är sydd med tre stygn. Spartacus börjar gå i morgon efter en sparkskada. Puma är under igångsättning efter buköppningen och hon mår bra. Donna ska på återbesök nästa torsdag. Nova går två lektioner per dag efter en sparkskada. Fenja är halt och ska kollas på måndag.

Två nya hästar av vilka vi kommer att behålla Vanilla. Den andra kommer att skickas tillbaka eftersom den inte passar i verksamheten.

*Anläggningen*

Kommunen har konstaterat att man på ridskolestallet behöver byta ut nästan alla takplåtar. På Stora ridhuset kommer man att behöva ta upp gummiduken på taket bit för bit och kontrollera respektive byta ut isolering som är fuktskadad. När taket är åtgärdat kommer man att öppna upp hela norra ytterväggen för att åtgärda misstänkta fuktskador där. Drevning saknas kring fönstren vilket har möjliggjort för vatten att rinna in. Dessutom finns det för få stuprör i förhållande till längden. På kortsidan mot paddocken kommer vatten in eftersom grunden saknar korrekt fuktspärr. Denna ska åtgärdas.

Elarbetena i Stora stallet har stått stilla sedan höstlovet. Oklart när de kommer igång igen.

Skrittmaskinen kommer förhoppningsvis att fungera till helgen. En hel del el måste bytas ut.

Anmärkningarna från slutbesiktningen av Stora privatstallet är fixade.

Privathästägarna hade en hagfixardag under vilken man renoverade stängsel. Bra uppslutning.

Det planerade underhållet som kommunen ska sköta ligger efter, bl.a. finns punkter från 2013 som ännu inte är åtgärdade. En sittning tillsammans med kommunens representanter med uppdatering av underhållsläget behöver fås till. **Sonny** ansvarar.

#### *Fritidsgården*

Verksamheten fungerar bra.

#### **d) Ekonomi**

Linda H har inte kunnat distribuera resultaträkningen pga. problem med nätverk och internetåtkomst men presenterar utskrifter vid mötet. Resultatet ligger för närvarande något över budget men årsresultatet beräknas bli något under, främst beroende på högre kostnader än beräknat för hö och hösilage. I år har vi inte kunnat lagra hö på skullen pga. ombyggnationen av Stora privatstallet och tvingas därmed betala för löpande frakter till anläggningen. Hösilaget har varit torrare i år vilket ger en differens mellan beräknad och verklig åtgång.

#### **e) Verksamhetsutskott (VU)**

VU har haft en budgetgenomgång 2014-10-28 (se vidare under punkt 14120).

#### **f) IT-utskott (ITU)**

Sanna Andersson har tyvärr till följd av hög arbetsbelastning valt att lämna BRS. Hon har under många år synnerligen förtjänstfullt hjälpt till med bl.a. hemsidan och administrationen av användare. Styrelsen tackar Sanna för utförda insatser!

#### **g) Säkerhetsutskott (SU)**

Werner och Linda H har haft möte och gruppen som fick i uppgift att se över våra säkerhetsrutiner kommer att träffas inom kort.

#### **h) Personalutskott (PU)**

Inget att rapportera.

#### **i) Övriga rapporter**

Inga övriga rapporter.

14120

### **Budget för 2015**

Ansvariga har lämnat in förslag och VU har per 2014-10-28 haft en första genomgång. Sedan dess har TKs resultat justerats uppåt något liksom kostnaden för hö. Ytterligare justeringar behöver göras och **Linda H** återkommer med reviderat förslag.

14121

### **Prislista för 2015**

Linda H har skickat ut förslag till prislista för 2015.

**Styrelsen beslutar** enligt förslaget.

14122

### **Ulf Wilkens rapport Översyn ridverksamhet**

Ulf Wilken har på uppdrag av Botkyrka kommun gjort en översyn av förutsättningarna för häst- och ridverksamhet i kommunen. Han har undersökt flera föreningar och ridskolor inom kommunen och lämnar följande sammanfattning avseende BRS:

*”Mycket väl fungerande ridskole- och föreningsverksamhet med barn och ungdomsverksamhet som ligger helt i linje med vad en kommun bör stödja. Trevligt belägen i en miljö lämpad för ridverksamhet och den bör därmed även kunna fungera som en samlingspunkt för träning och tävling för ryttare med hästar uppstallade vid andra anläggningar i kommunen med mer begränsade förutsättningar. Kommunen bör projektera för ett nytt ridskolestall vid anläggningen för att även framgent säkerställa en bra verksamhet med god djurhållning. Anläggningen blir då fortsatt lämpad för samverkan mellan ridskola/fritidsgård, ridgymnasium, träning för ridskolelever som skaffar egen häst och annan social verksamhet av typ: besök av skolklasser, grupper med nyanlända och eller andra integrationsbefrämjande satsningar.”*

Han lämnar också andra rekommendationer och understödjer av BRS lämnade önskemål, bl.a. omkring hårdgörande av vägar runt och mellan stall och ridhus, fler rasthagar på dränerad mark, underhåll av fastigheterna och uppställningsmöjlighet för fler medlemsägda hästar. Dessutom pekar han på att det rekommenderade nya ridskolestallet bör placeras på ett sätt som möjliggör sammanbyggnad med ytterligare ett ridhus för ridskoleverksamhet.

Sonny har kommunicerat med Roger Vintemar, verksamhetschef för Idrott och anläggning för att förhöra hur kommunen ska gå vidare med resultatet från översynen.

Beskedet är att kommunens tjänstemän noterat behovet av upprustning av anläggningen liksom behovet av fler och större anläggningar. Tjänstemännen har uttryckt behovet av satsning på barn och unga för politikerna. Nästa steg blir för varje förvaltning att i januari presentera sin framtidsikt (utveckling och behov på fyra års sikt). Upprustning av Skrefsta ridanläggning ligger högt på dagordningen och pengar kommer att äskas för detta.

Roger Vintemar vill ha ett möte med oss bl.a. för att diskutera arbetsgången framöver.

**Styrelsen uppdrar** åt **Sonny** att hantera bokning och planering av möte.

14123

### **Övriga frågor**

Inga övriga frågor.

14124

### **Genomgång och uppdatering av åtgärdslistan**

Åtgärdslistan gicks igenom och uppdaterades.

### **14106 Polycysamlingen**

#### ***Revidering av policy P001 Tillstånd för verksamheten***

Sonny har reviderat befintlig policy och lämnat förslag till ny lydelse.

**Styrelsen beslutar** enligt förslaget och uppdrar åt **Kerstin** att föra in den nya lydelsen i polycysamlingen.

#### ***Revidering av policy P203 Personalutskottet***

Christer har gått igenom befintlig policy och föreslår att inga ändringar görs.

**Styrelsen beslutar** enligt förslaget.

#### ***Revidering av policy P204 Kostnadsersättningar i BRS styrelse***

Christer har reviderat befintlig policy och lämnat förslag till ny lydelse.

**Styrelsen beslutar** enligt förslaget och uppdrar åt **Kerstin** att föra in den nya lydelsen i polycysamlingen.

#### ***Revidering av policy P701 Utbildning hos BRS***

Christer har reviderat befintlig policy och lämnat förslag till ny lydelse.

**Styrelsen beslutar** enligt förslaget och uppdrar åt **Kerstin** att föra in den nya lydelsen i polycysamlingen.

### **14102 i) Utredning kring kostnadsutvecklingen i medlemsavgifterna till Ridsportförbundet respektive Stockholms läns ridsportförbund**

Christer har tagit fram av Ridsportförbundet respektive Distriktet beslutade avgifter för 2015 respektive 2016.

För båda åren är avgiften per medlem 173 kronor (här ingår 45 kronor avseende den nya obligatoriska försäkringen) och 1 500 kronor i grundavgift till Distriktet.

Då medlemsavgiften inom BRS föreslås och beslutas på årsmötet året innan den ska gälla är redan 2015 års medlemsavgift beslutad.

### **14108 Skrivelse till Botkyrka kommun angående ytterligare mark**

Anton och Sonny har tagit fram ett förslag till skrivelse till Botkyrka kommun med hemställan om att en del av den mark vi under många år under fälttävlan har lånat av Gunnar Stockhaus ska tillföras ridsällskapet.

**Styrelsen beslutar** att skicka in skrivelsen och uppdrar åt **Sonny** att tillse att detta blir gjort.

**14074 e) Tillsätta en arbetsgrupp för att förtydliga rutiner för ansökningshandlingar och beslutsunderlag till kommande ansökningar/utdelningar ur Ungdomsfonden**

**Styrelsen utser Anna U** att leda arbetet. Första avrapportering ska ske vid februari månads styrelsemöte.

**14125**                    **Utvärdering av mötet**

Utvärderingen är ett internt verktyg för utveckling och kvalitetssäkring av styrelsens arbete och redovisas inte i protokollet.

**14126**                    **Nästa möte**

Nästa möte är inplanerat till tisdagen den 9 december.

**14127**                    **Avslutning**

Ordföranden förklarade mötet avslutat 20:24.

Tumba 2014-11-05

Mischa Johansson  
Sekreterare

Sonny Hellberg  
Ordförande

Anna U  
Justeringsperson